ПРОТОКОЛ № 439
Заседания Совета Ассоциации Саморегулируемая организация «Газораспределительная система. Проектирование»
«20» ноября 2017 г.

         г. Санкт-Петербург
Присутствовали:

- Гаркушина С.В. – Председатель Совета Ассоциации СРО «ГС.П»;

Члены Совета Ассоциации СРО «ГС.П»:

- Дмитриев Е.А.;

- Власенко В.В.;

- Камеко В.Н.;

- Коваленко А.М.;

- Данилишин Б.Т. – секретарь Совета Ассоциации СРО «ГС.П».
Кворум по вопросам повестки дня имеется.

ПОВЕСТКА ДНЯ:
1. О предварительном утверждении сметы расходов Ассоциации Саморегулируемая организация «Газораспределительная система. Проектирование» на 2018 год
РЕШЕНИЯ СОВЕТА АССОЦИАЦИИ СРО «ГС.П»
1. СЛУШАЛИ:
Директора Ассоциации СРО «ГС.П» Данилишина Б.Т., который представил проект сметы расходов Ассоциации Саморегулируемая организация «Газораспределительная система. Проектирование» на 2018 год.

ПОСТАНОВИЛИ:

Утвердить предварительно смету расходов Ассоциации Саморегулируемая организация «Газораспределительная система. Проектирование» на 2018 год.

Представить Общему собранию членов Ассоциации Саморегулируемая организация «Газораспределительная система. Проектирование» смету расходов Ассоциации Саморегулируемая организация «Газораспределительная система. Проектирование» на 2018 год для окончательного утверждения.

ГОЛОСОВАЛИ:
за

единогласно
Председатель
Совета Ассоциации СРО «ГС.П»
             ______________ С.В. Гаркушина
Секретарь

     ______________ Б.Т. Данилишин

6